
UCHWAŁA NR 55/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 
- Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych gromadzonych na rachunku wydzielonym 

dochodów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z póżn. zm.) w związku z art. 65 pkt 11-12  ustawy z dnia 31 marca 
2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji  Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: E2C4C161-C4A0-4146-A828-998AD83079C3. Uchwalony Strona 1



Załącznik                                            

do Uchwały Nr 55/22 

Zarządu Powiatu                 

w Staszowie                                  

z dnia 29 czerwca 2022 

roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 5 001 999,00

75816 Wpływy do rozliczenia 5 001 999,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych dmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 001 999,00

5 001 999,00

600 Transport i łączność 189 358,11

60014 Drogi publiczne powiatowe 189 358,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 358,11

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów 

od km 7+870 do km 8+705
189 358,11

189 358,11

905

Niewykorzystane  środki pieniężne na rachunku bieżącym  budżetu,  

wynikające  z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi  finansowanych  

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

1 010 495,38

1 010 495,38

600 Transport i łączność 1 010 495,38

60014 Drogi publiczne powiatowe 745 895,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 895,38

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany - Łubnice od 

km 8+475 do km 9+425
87 818,10

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - Osiek od 

km 3+110 do km 4+105
0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - Słupiec - 

Tarnowce od km 0+720 do km 1+715
0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - 

Niekrasów od km 2+500 do km 3+090
95 138,96

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0037T Szydłów - Pieczonogi 

od km 0+885 do km 1+325
0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - 

Raków - Bogoria - Nowa Wieś od km 11+328 do km 12+323
264 238,69

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0795T Osiek - Suchowola od 

km 0+000 do km 0+630
34 550,60

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów 

od km 2+510 do km 3+360
28 102,41

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - 

Sulisławice od km 12+170 do km 12+970
49 295,12

Przebudowa drogi powiatowej nr 0107T Sufczyce - Strzelce dł. Ok. 

400m
126 751,50

6060
Zakupy inwestycyjne - ciągniona posypywarka materiałów o ładowności 

do 4 ton
60 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 264 600,00

Ogółem przychody

Przychody

Wydatki

Ogółem wydatki 

Plan finansowy środków Rządowego Funduszu Inwestycji  Lokalnych na lata 2020-2022

Ogółem dochody

Rok 2021

Dochody

Rok 2020

Wydatki

Id: E2C4C161-C4A0-4146-A828-998AD83079C3. Uchwalony Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 600,00

Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T 

Oleśnica - Brody - Grobla w km 6+534
264 600,00

1 010 495,38

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33 836,99

33 836,99

905

Niewykorzystane  środki pieniężne na rachunku bieżącym  budżetu,  

wynikające  z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi  finansowanych  

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

3 802 145,51

950 Wolne środki art.217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. (kapitał odsetkowy od środków RFIL) 5 512,56

3 807 658,07

600 Transport i łączność 286 525,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 286 525,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 525,46

Przebudowa przejść dla pieszych 266 525,46

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup samochodu ciężarowego dla potrzeb ZDP w Staszowie 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 319 824,60

80120 Licea ogólnokształcące 319 824,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 824,60

Zwiększenie dostępności obiektu Liceum Ogólnokształcącego im. ks. 

kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie dla osób niepełnosprawnych, 

poprzez dobudowę dźwigu osobowego

319 824,60

851 Ochrona zdrowia 735 145,00

85111 Szpitale ogólne 735 145,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów pyblicznych

735 145,00

Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i modernizację bloku 

porodowego w SPZZOZ w Staszowie
735 145,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwizane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Rewitalizacja zdegradowanego budynku użyteczności publicznej 

Powiatu Staszowskiego zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 1 w 

Staszowie

2 500 000,00

3 841 495,06

Ogółem wydatki 

Ogółem przychody

Przychody

Ogółem dochody

Wydatki

Ogółem wydatki 

Rok 2022

Dochody

Id: E2C4C161-C4A0-4146-A828-998AD83079C3. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów 
z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 
samorządu terytorialnego w związku z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568  z późn. zm.), dokonuje zmian w planie 
finansowym dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji  Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 2020-2022. Powiat Staszowski otrzymał 
w 2020 roku wsparcie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 5.001.999,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych w latach 2020-2022. 

Id: E2C4C161-C4A0-4146-A828-998AD83079C3. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik .
	Uzasadnienie



